
Schützengau Kitzingen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2015
Luftgewehr 1.10.10   Herrenklasse

30 Starter am 07.12.2014 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0134 Vehe, Werner SG v. 1712 Marktsteft 389 Ringe

2 0119 Herrmann, Sebastian Schützengilde 1490 Kleinlangheim 384 Ringe

3 0144 Frank, Mirko SG v. 1950 Segnitz 379 Ringe

4 0162 Gampel, Thomas SG 1982 Füttersee 378 Ringe

5 0114 Heinlein, Gerhard SV v.1905 Großlangheim 377 Ringe

6 0128 Philp, Johannes Kgl. priv. SG v. 1590 Marktbreit 377 Ringe

7 0115 Mader, Matthias SV v.1905 Großlangheim 374 Ringe

8 0113 Schönberger, Michael SG 1957 Altenschönbach 372 Ringe

9 0141 Linz, Alexander SG 1752 Prichsenstadt 372 Ringe

10 0112 Reul, Daniel SG 1957 Altenschönbach 372 Ringe

11 0133 Sitterli, Helmuth SG v. 1712 Marktsteft 369 Ringe

12 0145 Frank, Niklas SG v. 1950 Segnitz 367 Ringe

13 0127 Ihlefeldt, Stefan Kgl. priv. SG v. 1590 Marktbreit 366 Ringe

14 0110 Brosche, Julian SG 1957 Altenschönbach 366 Ringe

15 0135 Will, Marcel SG v. 1712 Marktsteft 366 Ringe

16 0136 Lutz, Christian SG 1925 Nenzenheim 363 Ringe

17 0056 Weigand, Markus SG 1922 Dornheim 362 Ringe

18 0150 Feindert, Tobias SG 1878 Stierhöfstetten 361 Ringe

19 0155 Gebert, Christian SV 1863 Wiesenbronn 358 Ringe

20 0149 Wittel, Sebastian SG v. 1960 Sulzfeld 357 Ringe

21 0154 Ruhl, Bernd SG 1878 Stierhöfstetten 357 Ringe

22 0156 Hösch, Stefan SV 1863 Wiesenbronn 354 Ringe

23 0139 Bausewein, Volker SG 1752 Prichsenstadt 350 Ringe

24 0148 Schober, Tobias SG v. 1950 Segnitz 349 Ringe

25 0146 Götz, Lukas SG v. 1950 Segnitz 349 Ringe

26 0137 Schwemmer, Reiner SG 1925 Nenzenheim 346 Ringe

27 0111 Kern, Werner SG 1957 Altenschönbach 345 Ringe

28 0138 Wolf, Stephan SG 1925 Nenzenheim 345 Ringe

29 0246 Redelhammer, Daniel Kgl. priv. SG v. 1590 Marktbreit 341 Ringe

30 0130 Appold, Sven SG v. 1712 Marktsteft 334 Ringe
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Schützengau Kitzingen

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2015
Luftgewehr 1.10.10   Herrenklasse

11 Mannschaften  am 07.12.2014 in Kleinlangheim

1. SG v. 1712 Marktsteft 1 1124 Ringe
Sitterli Helmuth 369 Ringe

Will Marcel 366 Ringe

Vehe Werner 389 Ringe

2. SG 1957 Altenschönbach 1 1089 Ringe
Kern Werner 345 Ringe

Reul Daniel 372 Ringe

Schönberger Michael 372 Ringe

3. Kgl. priv. SG v. 1590 Marktbreit 1 1084 Ringe
Redelhammer Daniel 341 Ringe

Ihlefeldt Stefan 366 Ringe

Philp Johannes 377 Ringe

4. SG 1925 Nenzenheim 1 1054 Ringe
Wolf Stephan 345 Ringe

Lutz Christian 363 Ringe

Schwemmer Reiner 346 Ringe

5. SV v.1905 Großlangheim 1 751 Ringe
Heinlein Gerhard 377 Ringe

Pfannes Steffen 0 Ringe

Mader Matthias 374 Ringe

6. SG v. 1950 Segnitz 1 728 Ringe
Frank Mirko 379 Ringe

Bucher Matthias 0 Ringe

Schober Tobias 349 Ringe

7. SG 1752 Prichsenstadt 1 722 Ringe
Linz Alexander 372 Ringe

Bausewein Volker 350 Ringe

Ebert Jürgen 0 Ringe
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8. SG 1878 Stierhöfstetten 1 357 Ringe
Mahkorn Matthias 0 Ringe

Ruhl Bernd 357 Ringe

Mahkorn Andreas 0 Ringe

9. SG v. 1950 Segnitz 2 349 Ringe
Baumann Thomas 0 Ringe

Götz Lukas 349 Ringe

Lacher Bernd 0 Ringe
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Schützengau Kitzingen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2015
Luftgewehr 1.10.11   Damenklasse

12 Starter am 07.12.2014 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0171 Vehe, Tanja SG v. 1712 Marktsteft 381 Ringe

2 0165 Göß, Tanja SG 1922 Dornheim 377 Ringe

3 0181 Mauer, Sabine SG 1982 Füttersee 375 Ringe

4 0163 Kern, Rabea SG 1957 Altenschönbach 371 Ringe

5 0174 Hoffmann, Tanja SG v. 1950 Segnitz 366 Ringe

6 0180 Mauer, Katharina SG 1982 Füttersee 359 Ringe

7 0164 Schäffner, Natalia SG v. 1471 Dettelbach 357 Ringe

8 0175 Wagner, Ann-Kathrin SG v. 1950 Segnitz 355 Ringe

9 0172 Schmidt, Alexandra SG  KK Obernbreit 1861 e.V. 340 Ringe

10 0166 Weigand, Alexandra SG 1922 Dornheim 328 Ringe

11 0248 Sagol, Hatice SV 1863 Wiesenbronn 327 Ringe

12 0178 Paul, Jessica SV 1863 Wiesenbronn 317 Ringe
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Schützengau Kitzingen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2015
Luftgewehr 1.10.20   Schülerklasse A / m

7 Starter am 07.12.2014 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0033 Löther, Jan SG v. 1712 Marktsteft 167 Ringe

2 0034 Krauß, Michael SG 1752 Prichsenstadt 157 Ringe

3 0031 Dietz, Martin SG v. 1471 Dettelbach 124 Ringe

4 0036 Ott, Maximilian SG 1752 Prichsenstadt 123 Ringe

5 0035 Ott, Julian SG 1752 Prichsenstadt 122 Ringe

6 0038 Wirsching, Linus Kgl. priv. SG 1443 Volkach 99 Ringe

7 0037 Schellhorn, Marcel Kgl. priv. SG 1443 Volkach 74 Ringe
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Schützengau Kitzingen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2015
Luftgewehr 1.10.50   Herren Altersklasse

11 Starter am 07.12.2014 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0222 Metzner, Dr. Heiko SG 1982 Füttersee 383 Ringe

2 0209 Zölfel, Albrecht Schützengilde 1490 Kleinlangheim 374 Ringe

3 0221 Hornig, Rainer SG v. 1960 Sulzfeld 363 Ringe

4 0219 Ott, Stefan SG 1752 Prichsenstadt 361 Ringe

5 0213 Krämer, Achim SG v. 1712 Marktsteft 355 Ringe

6 0211 Ihlefeldt, Kurt Kgl. priv. SG v. 1590 Marktbreit 354 Ringe

7 0218 Müller, Alfred SG 1752 Prichsenstadt 351 Ringe

8 0212 Weber, Lothar Kgl. priv. SG v. 1590 Marktbreit 349 Ringe

9 0220 Götz, Werner SG v. 1950 Segnitz 344 Ringe

10 0210 Barthel, Georg Kgl. priv. SG v. 1590 Marktbreit 336 Ringe

11 0217 Loebl, Klaus SG 1752 Prichsenstadt 336 Ringe
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Schützengau Kitzingen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2015
Luftgewehr 1.10.51   Damen Altersklasse

2 Starter am 07.12.2014 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0227 Pfeiler, Sabine SG v. 1712 Marktsteft 345 Ringe

2 0226 Kohr, Anette SG v. 1712 Marktsteft 329 Ringe
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